
ZARZĄDZENIE NR 286/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021, poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XIX sesji w dniu 31 sierpnia 2021 r.: 

1) Nr XIX/213/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2021 - 2024. 

2) Nr XIX/214/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021. 

3) Nr XIX/215/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach. 

4) Nr XIX/216/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Bakałarzewie. 

5) Nr XIX/217/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego 
w miejscowości Bakałarzewo. 

6) Nr XIX/218/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo. 

7) Nr XIX/219/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo. 

8) Nr XIX/220/2021 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej        na 
czas oznaczony. 

9) Nr XIX/221/2021 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej  na czas 
oznaczony. 

10) Nr XIX/222/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz 
nadania Statutu. 

11) Nr XIX/223/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym 
w Bakałarzewie, prowadzonym przez Gminę Bakałarzewo. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D607E9-2D94-4689-A932-1C8AA6DC31E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 286/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 1 września 2021 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp
. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XIX/213/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2021 - 2024 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XIX/214/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 
Bakałarzewo na rok 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XIX/215/2021 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Komendzie Miejskiej Policji 
w Suwałkach 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

4. XIX/216/2021 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bakałarzewie 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

5. XIX/217/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w 
miejscowości Bakałarzewo 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 
Kierownik USC 
Marian Skupski 

  

6. XIX/218/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w 
obrębie geodezyjnym Bakałarzewo 
stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

7. XIX/219/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w 
obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka 
stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

8. XIX/220/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
kontynuację umowy najmu po umowie 
zawartej  na czas oznaczony 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

9. XIX/221/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
kontynuację umowy najmu po umowie 
zawartej  na czas oznaczony 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

10. XIX/222/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia Żłobka Publicznego w 
Bakałarzewie oraz nadania Statutu 

Dyrektor Żłobka 
Publicznego w 
Bakałarzewie 
Krystyna 
Żukowska 

  

11. XIX/223/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w 
Bakałarzewie, prowadzonym przez 
Gminę Bakałarzewo 

Dyrektor Żłobka 
Publicznego w 
Bakałarzewie 
Krystyna 
Żukowska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D607E9-2D94-4689-A932-1C8AA6DC31E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

